

درخشش فیلم کوتاه «گوسفندان ما را خواهند بلعید» در جشنواره انگلیس

۱۲

اتفاق عجیب در تیم لیگ برتری فوتسال بازیکنان دنبال خرید باشگاه!

۱۱

خائن یا دیوانه اسماعیل عسلی

۲



به شکل ویدیو کنفرانس و به دستور رئیس جمهوری انجام شد؛

گشایش کارخانه نوآوری در شیراز

آیت الله رئیسی:

دادگستری باید فصل الخطاب باشد

ترامپ: ضمن تعهد برای مجازات عاملان حمله؛

قوانین انتخابات آمریکا باید اصلاح شود

دو فیلم مستند از جهرم به جشنواره عمار راه یافتند

آب در شهر مرودشت و مناطقی از شیراز ۲۴ ساعت قطع می شود

ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی به کشور ممنوع است



امام جمعه شیراز در بازدید از خط ۲ مترو: امیدوار هستیم که در آینده کارهای بزرگتر و خدماتی بهتر برای شهروندان انجام شود

کنایه ظریف به کسانی که «چهار سال مقابل قلدری ترامپ سر خم کردند»

وزیر امور خارجه نوشت: کسانی که چهار سال در برابر قلدری قانون شکنانه ترامپ سر خم کردند، حالا تجاوز او به حاکمیت قانون را محکوم می کنند. به گزارش ایرنا به نقل از اداره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «محمدجواد ظریف» در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: کسانی که چهار سال در برابر قلدری قانون شکنانه ترامپ سر خم کردند - تا به هزینه مردم ما خود را از آسیب مصون بدارند - حالا تجاوز او به حاکمیت قانون را محکوم می کنند. وی ادامه داد: با این حال هنوز هم تلاش می کنند از تروریسم اقتصادی او علیه ایران به عنوان «اهر» استفاده کنند. اگر نمی توانید چیزی به داشته باشید، دستکم به خاطر خدوتان هم شده، آینده نگری داشته باشید.

یک دیپلمات پیشین کشورمان

آشتی قطر و عربستان ادامه دار نخواهد بود

در این نشست حضور پیدانمی کرد به عربستان رفت، مورد استقبال محمدبن سلمان قرار گرفت و در این نشست حضور پیدا کرد. بعضی معتقدند شاید بتوان این موضوع را یک امر زودگذر در روابط دو کشور ارزیابی کرد چرا که اختلافات ریشه ای بین این دو کشور همچنان وجود دارد. این دیپلمات پیشین کشورمان همچنین با بیان اینکه این اختلافات ریشه ای بین کشورهای عربی باعث شده که اتحادیه ای همچون اتحادیه عرب و همچنین شورای همکاری خلیج فارس نتوانند در بسیاری از مسائل بین المللی نقش موثری ایفا کنند، ادامه داد: برخی از کشورهای عضو این اتحادیه معتقدند که عربستان سعودی در سال های اخیر تلاش کرده است که با قدرت مالی خود تمام تصمیمات اخذ شده در این اتحادیه را به نوعی در راستای منافع خود قرار دهد و این اتحادیه به مرحله ای خنثی از لحاظ تأثیرگذاری برسد. وی با بیان اینکه یکی از اهداف کشورهای شورای همکاری خلیج فارس ایجاد واحد پولی مشترک بوده ولی طی این سالها آنها به خاطر قهر و آشتی های مقطعی، نتوانسته اند در این زمینه به نتیجه ای برسند، در مورد آشتی اخیر قطر با سعودی ها گفت: تا زمانی که سعودی دست از برتری جویی خود در بین اعضای شورای همکاری خلیج فارس برندارد آشتی مستمری بین قطر و برخی دیگر از اعضای شورای همکاری خلیج فارس ایجاد نخواهد شد و این روابط همچنان با تنش هایی همراه خواهد بود.

درگذشت عموی عزیزمان

شادروان حاج عبدالرحمن مرادیان (بزرگ خاندان)

را به حضور خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

حامد مرادیان

با حضور فرمانده کل سپاه انجام شد

رونمایی یکی از پایگاه های راهبردی موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس

فرمانده کل سپاه به همراه فرمانده نیروی دریایی سپاه صبح جمعه با رونمایی یکی از پایگاه های موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس، از بخش هایی از دستاوردها و تجهیزات راهبردی زیر سطحی و موشکی این نیرو بازدید کرد. به گزارش ایسنا، سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین رونمایی یکی از پایگاه های راهبردی موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس خاطر نشان کرد: منطق ما برای دفاع از تمامیت ارضی و استقلال کشور و دستاوردهای انقلاب اسلامی، «قوی شدن» است. وی با بیان اینکه «دشمنان قدرت منطق ما را نمی پذیرند»، افزود: اعتقاد داریم دشمنان ما، قدرت منطق را نمی پذیرند بلکه بر منطق قدرت تکیه دارند؛ لذا برای جلوگیری از تحمیل اراده سلطه طلبانه و برنامه آنها، راهی جز تقویت قدرت بازدارنده دفاعی و تهاجمی برای ما وجود ندارد. فرمانده کل سپاه این مجموعه پایگاه راهبردی موشکی نیروی دریایی سپاه در سواحل خلیج فارس را که امروز به افتتاح رسید، از جمله تاسیسات نگهدارنده موشک های راهبردی نیروی دریایی سپاه عنوان کرد و گفت: آنچه امروز در این مجموعه می بینید یکی از چندین تاسیسات راهبردی موشک های راهبردی نیروی دریایی سپاه است که در آن، ستونی از موشک ها و سیستم های پرتاب آنها را ملاحظه می کنیم. سرلشکر سلامی افزود: طول این ستون ها کیلومترها ادامه دارد و تعداد زیادی از این مجموعه ها در نیروی دریایی سپاه وجود دارد. الحمد الله نیروی دریایی سپاه امروز به کفایت و

ترامپ در یک قدمی استیضاح قرار گرفت

به پایان مهلت قانونی ریاست جمهوری او به جریان خواهد افتاد که مایک پنس معاون اول او دیگر اعضای کابینه دولت آمریکا از اقدامات بی سابقه برای برکناری دونالد ترامپ خودداری کنند. شبکه خبری سی ان ان افزود: خروج زود هنگام و اخراج ترامپ از کاخ سفید نیازمند حمایت دو حزب جمهوریخواه و دموکرات در مجلس سنا است اما پلوسی به صراحت هشدار داده است که به علت اقدامات فتنه انگیز ترامپ و دامن زدن به شورش های روز چهارشنبه کنگره، رئیس جمهوری را استیضاح خواهد کرد.

به دنبال یورش حامیان دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا به ساختمان کنگره هنگام نشست مجلس نمایندگان و سنا، دموکرات های مجلس نمایندگان درصدد برآمدند تا استیضاح ترامپ را به جریان بیاورند. به گزارش ایرنا، شبکه سی ان ان شامگاه جمعه گزارش داد: نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان و تیم رهبری او سرگرم بررسی روند استیضاح فوری دونالد ترامپ هستند. به نوشته سی ان ان، استیضاح رئیس جمهوری آمریکا در صورتی طی کمتر از دو هفته باقی مانده



ضایعات فروشی ها پدر صاحب منطقه ۲ شیراز را درآورده اند
شهردار منطقه دو شیراز تا تأکید می کند که ضایعات فروشی ها، پدر صاحب این منطقه را درآورده اند! ...



۱۶۰ زندانی جرائم غیرعمد با اجرای طرح نذر رهایی در فارس آزاد شدند
فرمانده سپاه فجر فارس از جمع آوری ۲۴ میلیارد تومان و آزادی بیش از ۱۶۰ زندانی جرائم غیرعمد در قالب طرح نذر رهایی به نام ...



از سرگیری غنی سازی اورانیوم،دفاع از حقوق ملت ایران است
نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، مصوبه مجلس مبنی بر ملزم کردن دولت به ازسرگیری غنی سازی ۲۰ درصدی اورانیوم را ...

غلامرضا شهرباری تأکید کرد:

ضایعات فروشی ها پدر صاحب منطقه ۲ شیراز را درآورده اند

موتور ما مثل موتور هُنداست

کرد: شهرداری مال مردم است و ما مستأجر هستیم.

زمین از ما، ساخت از شما

شهردار منطقه دو شیراز خطاب به همه دستگاه های دولتی بویژه اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: ما [شهرداری] زمین را تهیه می کنیم و از اداره کل ورزش و جوانان خواهش می کنم بیاید اماکن ورزشی و تفریحی برای شهروندان ایجاد کند.

شهرباری یادآور شد: اقدامات خیرین و بچه های سپاه در قالب طرح شهید اسکندری بسیار اثربخش است اما به خاطر حجم محرومیت ها، کارهای انجام شده جوابگوی نیازهای مردم این منطقه نیست.

او در عین حال، به شکل گذرا به پاره ای فعالیت های عمرانی، اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه اشاره کرد و گفت: انجام ۳۵۰ هزار مترمربع عملیات اسفالت و ۳۵۰ هزار مترمربع دیگر تا پایان سال، تأمین ۷۰۰ متر زمین جهت ساخت درمانگاه خیرساز به همت آقای زراعت پیشه [۱۰ میلیارد تومان]، ساماندهی روشنایی بوستان های کوی زهرا، شکوفه، مروارید، امید و محراب، بهسازی بولوارهای رحمت، هرمزگان، ارتش، احمدبن موسی (ع)، سیبویه و... عملیات اجرایی نخستین مجموعه ورزشی بانوان با ۲ هزار متر زیربنا در محله شیشه گری، پی گیری احداث بوستان ۵ هکتاری در محله محراب، احداث مجموعه ورزشی کارگر در خیابان کارگر، بوستان ۴ هکتاری دباغی، ۴ زمین چمن مصنوعی تا پایان خرداد ۱۴۰۰ و ده ها پروژه ریز و درشت دیگر، از جمله اقدامات و فعالیت های اخیر شهرداری منطقه دو می باشد.

شهرباری در پایان تأکید کرد: از خدمت به مردم خسته نمی شویم و موتور ما، مثل موتور چندانست که اگر روشن شد تازه گرم می شود!



فرهنگی – اجتماعی دارد.

شهرباری گفت: به مردم منطقه این نوید را می دهیم که هر سال، چهره منطقه را متفاوت تر از سال قبل خواهند دید.

او همچنین با تأکید بر اینکه تمام کارهایمان پشوتوانه مردمی دارد، تصریح

در سفر رییس سازمان نوسازی مدارس کشور به فارس؛

آموزشگاه خیرساز عصمت(خلیلی) شهرستان قیر و کارزین افتتاح شد

مجمع های آموزشی نیازی به ساخت فضا یا ظرفیت ۵۲ کلاس که معیار متداول هشت نوده و با گنجایش کلاسی و زیربنای کمتر به تناسب نیاز منطقه می شود به احداث آنها با رعایت فرمت مجتمع اهتمام کرد.

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور با اشاره به بازدیدی از مجتمع آموزشی این شهرستان دکت خاطرنشان کرد : در این مجتمع کلیه فرمت فنی و آموزشی براساس سند تحول بنیادین اجرا شده و منبذ از همکاران در فارس ساخت چنین پروژه هایی مورد انتظار خواهد بود که باید زیر ساخت های آن مهیا شود از طرفی باید اذعان داشت که طی در دوران ۴۰ ساله انقلاب افراد زیادی در سطح کشوری و استانی مدیر نوسازی مدارس شدند و بعد از مانیز تا مداهی که نیاز به مدرسه باشد مدیران دیگری منصوب و مدرسه خواهند ساخت، اما مهم این هست که ما چه مشکلی را رفع و چه مساله ای را از روی میز مدیریت حل و فصل کردیم.

رخشانی مهر با تأکید بر اهمیت بستر سازی مناسب بودند که با آموزش و پرورش برای اجرای این ساختار به گونه ای که مجتمع های آموزشی با زیر بناهای حدود ۵ هزار مترمربع احداث گردد افزود : یک تغییر رویکرد مهم در نظام آموزشی برحسب سند تحول نیاز هست که ما علاقمندیم این تغییر رویکرد را درصورت آماده بودن آموزش و پرورش در استان فارس نیز دنبال کنیم .

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به ساماندهی مدارس نیمه کاره طی ده سال اخیر گفت: بسیاری از پروژه ها با پیشرفت ۶۰ درصد در سنوات اخیر نیمه کاره رها شده بودند که به اتمام رسیدند و دراستان فارس نیز درسال جاری حدود ۱۵۰ میلیارد تومن برای تکمیل پروژه های خبری اعتبار تخصیص داده شده که کل اعتبار مدرسه سازی این استان بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومن بالغ شده است.

گفتنی است رییس سازمان نوسازی مدارس کشور در سفر به شهرستان های قزوین، قزوین، قراشند، کور، سروسدان و شیراز ضمن از پروژه های آموزشی درحال اجرای این شهرستان ها بازدید و از نزدیک روند ساخت وساز مدارس را بررسی و برای تسریع درروند پیشرفت فضاهای آموزشی راهبردها و تدابیر لازم را مطرح کرد.



ساز که در فیروزآباد و با همت خیر فرهنگ دوست سید محمد صدیقی زاده برای دانش آموزان با نیازهای ویژه احداث شده است، در شورای اداری شهرستان فیروزآباد با اشاره به روند مدرسه سازی در اوایل دهه ۹۰ که بصورت یک مقطعی احداث می شد از تغییر این روند بصورت

مجمع های آموزشی در سه مقطع تحصیلی خبرداد. رخشانی مهر خاطر نشان کرد : براساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش باید به سمت ساخت و ساز مجتمع آموزشی حرکت واز فرمت امروزی فاصله بگیریم، که دراین راستا تاکنون در بسیاری از استان های کشور از جمله فارس که سال قبل در قالب مجتمع حیات طبیه محقق شد، این کار را انجام و یادرحال اجراست.

معاون وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد : برای احداث

ساخت و ساز آنها تداوم یافته است.

موصلی مدیر کل نوسازی مدارس نیز دراین مراسم با اشاره به بازدید رییس سازمان ازپروژه های آموزشی در حال

ساخت ونیمه تمام این حوزه انتخابیه گفت : پروژه عصمت (خلیلی) شهرستان قیرو کارزین به همت و مشارکت ۶۰ درصدی خیر محلی سید حسین خلیلی با ظرفیت ۹ کلاس درس در ۶۵۰ مترمربع زیربنای آموزشی و با ۲ هزارو ۸۰۰مترمربع محوطه سازی با ۴۳میلیارد ریال اعتبار طی یکسال برای دانش آموزان محروم روستای علی اباد شهرستان قیر و کارزین احداث شده است.

برپایه همین گزارش دکتررخشانی مهر معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش رییس سازمان نوسازی مدارس کشور در ادامه سفر به فارس ضمن بازدید از یک پروژه خیر

با حضور معاون عمرانی وزیر و رییس سازمان نوسازی مدارس کشور ، نماینده مردم شهرستانهای قراشند، فیروزآباد و قیر و کارزین درمجلس شورای اسلامی، معاون استاندار فارس و جمعی از مسوولین محلی آموزشگاه ۹ کلاسه عصمت قیرو کارزین افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی نوسازی مدارس فارس، دراین افتتاح این فضای آموزشی رخشانی مهر معاون وزیر ورییس سازمان نوسازی مدارس کشور با اشاره به عزم جدی برای تکمیل پروژه های نیمه تمام این حوزه انتخابیه خاطر نشان کرد : در جلسه ای که با نماینده مردم این شهرستانها در مجلس شورای اسلامی برگزارشد ، درخصوص جانمایی چند مورد زمین چمن مصنوعی نیز تصمیم گیری شد که انشالله بزودی محقق خواهد شد. معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تلاش مردم و مسوولین برای رفع مشکلات آموزشی و تأمین اعتبارات لازم برای مدرسه سازی تصریح کرد : افتتاح این پروژه به همت خیرین از اتفاقات خوب بود و درواقع خیرین با علاقه خاص مذهبی پای کار مدرسه سازی هستند و درسال گذشته بیش از یک هزارو ۵۵۰میلیارد تومان تعهد داشتند که این رقم در سال جاری به ۲ هزارو ۱۰۰ میلیارد تومن رسیده است .

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور با اشاره به اجرای طرح اجر به اجر که برای مشارکت بارقم های ریز تعریف شده و استقبال مردم نیک اندیش کشور را بهمراه داشته گفت : تاکنون ۲۰۰ هزار نفر در این طرح مشارکت نمودند که طبیعی است با گذشت زمان و مشارکت بیشتر مردم با ارقام پایین تر خروجی آنها در آینده نیز اعداد درشت تر و ساخت مدارس بزرگتر برای استفاده دانش آموزان عزیز خواهد بود.

رخشانی مهر با اشاره به همت مسوولین در تأمین اعتبارات لازم جهت ساخت و ساز فضاهای آموزشی خاطرنشان کرد: دولت درکنار خیرین برای پروژه های خیرساز اعتبار مناسبی تخصیص داده است، به گونه ای که در این راستا در سال جاری ۲ هزارو ۳۵۰میلیارد تومان برای این سری از پروژه ها اعتبار توزیع شد که این مبلغ در اختیارادارات کل نوسازی مدارس استانهاست که با این وصف تمامی پروژه های نیمه تمام خیرین تکلیف شدند یعنی یا برای آنها اعتبار منظور شده و یا فعال هستند و کار

فرمانده سپاه فجر:

۱۶۰ زندانی جرائم غیرعمد با اجرای طرح نذر رهایی در فارس آزاد شدند

فرمانده سپاه فجر فارس از جمع آوری ۲۴ میلیارد تومان و آزادی بیش از ۱۶۰ زندانی جرائم غیرعمد در قالب طرح نذر رهایی به نام شهید سیهبد حاج قاسم سلیمانی در استان فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار بوعلی طهر پنجشنبه در مراسم توزیع ۷ هزار بسته معیشتی در استان فارس با گرامیداشت یاد و خاطره شهید سیهبد حاج قاسم سلیمانی و شهدای دفاع مقدس، گفت: نوجوانان و جوانان مؤمن و انقلابی در لباس خادم الشهدا ادامه دهنده راه شهدان هستند و امروز گوشه ای از جهاد ایشان در موضوع کمک مومنانه و یاری رسانی به محرومان در استان فارس را شاهد هستیم.

فرمانده سپاه فجر با بیان اینکه متولی مراسم امروز خادم الشهدای استان فارس است، گفت: خادمن شهدا طی ماه های گذشته حضور چشمگیری در فعالیت های جهادی نظیر تولید ملزومات بهداشتی، ضد عفونی اماکن عمومی، تسهیل اموات، تهیه نیازمندی های خانواده های شهدا داشته اند و ۸۲ گروه جهادی نیز با حضور خادمین شهدا سازماندهی شده اند.

سردار بوعلی با بیان اینکه امروز ۱۵۰۰ بسته معیشتی در شیراز و ۵۵۰۰ بسته در شهرستان ها توزیع می شود، گفت: علاوه بر اینها ۵۹۵ عدد بسته بهداشتی و ۱۰ عدد بخاری نیز از طرف خادمین شهدا به خانواده های محروم استان فارس اهدا می شود.وی با بیان اینکه ایمان، تعهد و عمل صالح و روحیه جهادی سه ویژگی مهم شخصیت شهید سیهبد حاج قاسم سلیمانی است، تأکید کرد: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه و شناساندن سبک زندگی شهدا به نسل جوان رسالت مهم خادمین شهداست. سردار بوعلی با تأکید بر اهمیت توجه حمایت از پایگاه ها و اقشار بسیج، گروه های جهادی و خادمین شهدا، خاطرنشان کرد: عملکرد مردم فارس در موضوع کمک مومنانه درخشان بوده است و این نتیجه فعالیت های صادقانه و خالصانه همه اقشار بوده است.وی با اشاره به آغاز طرح نذر رهایی در استان فارس، گفت: با تلاش خیرین نیک اندیش و جمع آوری ۲۴ میلیارد تومان بیش از ۱۶۰ زندانی جرایم غیر عمد در قالب این طرح که به نام شهید سیهبد حاج قاسم سلیمانی مزین شده آزاد شده و این طرح تا پایان سال ادامه خواهد داشت.فرمانده سپاه فجر خاطرنشان کرد: طرح شهید سلیمانی و حضور بسیج در عرصه جهاد سلامت در کنار کادر بهداشت و درمان آثار و نتایج بسیار خوبی در راستای مقابله با بیماری کرونا و کاهش شیوع این بیماری داشته که در سطح کشور شاهد آن هستیم.

پاکسازی مسیر گردشگری میراث جهانی تخت جمشید از زباله

مسیر گردشگری میراث جهانی تخت جمشید توسط پاکبانان از زباله ها پاکسازی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مرودشت ظهر پنجشنبه در این برنامه که با حضور و مشارکت مدیران و کارکنان اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای، شهرداری مرودشت و همچنین فعالان محیط زیست برگزار شد، اعلام کرد: این برنامه که در جهت پاکسازی و حفاظت از محیط زیست عرصه و حریم مجموعه جهانی تخت جمشید و نقش رستم که در واقع یک مسیر گردشگری تعریف شده است با هدف فرهنگ سازی و زیباسازی منظر ورودی این منطقه گردشگری، با همکاری و هم افزایی بین دستگاهی در حال انجام است.

بهمن مردانی در ادامه با اشاره به اهمیت مشارکت شهروندان با دستگاه های اجرایی، افزود: با توجه به محدود بودن اعتبارات دولتی و وجود مسائل فراوان نیز بهره گیری از ظرفیت های برون دستگاهی نظیر نهادهای مردمی و دوستداران میراث فرهنگی، گردشگری و محیط زیست اقدامی لازم بوده که در حال حاضر به دلیل محدودیت های کرونایی امکان انتشار فراخوان عمومی در رابطه با مشارکت همگانی فراهم نبود.



ایرنا: نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، مصوبه مجلس مبنی بر ملزم کردن دولت به ازسرگیری غنی سازی ۲۰ درصدی اورانیوم را بسیار ارزشمند و اقدام برای دفاع از ملت ایران دانست و گفت: دفاع از حقوق حقه مردم در صحنه بین الملل باید همواره مورد تأکید همه ما باشد. آیت الله لطف الله دزکام، در خطبه های این هفته نماز جمعه شیراز که پس از ۲۴ هفته وقفه به دلیل شیوع ویروس کرونا، برگزار شد افزود: تا امروز کارهای بزرگی در کشور انجام شده اما این حرکت انقلابی را باید به مرحله ای برسانیم که بگوییم کار تمام شد و گرنه دشمن برمی گردد به همان فسادی که قبلا انجام داده است.

وی ادامه داد: تمام کردن کار وظیفه همه ماست و شهدا در این راه کار خود را انجام دادند و ما باید مسیر آنها را ادامه دهیم.

امام جمعه شیراز اضافه کرد: مسلمانان در طول ۲ تا سه قرن گذشته از سوی مستکبران تحقیر شده اند، به آنها ظلم شده و حق آنها پایمال شده است و انقلاب اسلامی آمده تا جلو آنها را بگیرد اما تا زمانی که عظمت اسلام و ایران برای دشمنان و مستکبران اثبات نشود کار تمام نشده است.

آیت الله دزکام اظهار داشت: در این مسیر، حرکت مجلس در بحث برجام در پاسخ به عدم وفای آمریکا و اروپا به وظایفشان و ملزم کردن دولت به آغاز غنی سازی اورانیوم حرکتی بجا و بسیار ارزشمند بود که شاهد بودیم کار غنی سازی از هفته قبل در کشور آغاز شد.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز ادامه داد: تمام دوستداران اسلام، انقلاب و نظام قدردان این حرکت نمایندگان هستند و ضمن حمایت از این اقدام، از آنها می خواهیم که مسیر گرفتن حق مردم از آمریکای جایتکار را به شدت دنبال کنند.

وی یاد و خاطره تمام شهدای مقاومت به ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندیس، شهدای هسته ای به ویژه شهید فخری زاده، مرحوم آیت الله مصباح یزدی و همچنین شهدای هواپیمای اوکراینی را نیز گرامی داشت.

امام جمعه شیراز، همچنین نوزدهم دی ماه سالروز قیام مردم قم را نیز گرامی داشت و افزود: امروز بعد از گذشت ۴۲ سال از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مردم با همه سختی ها که داشته اند و با تمام دشمنی هایی که کفار کرده اند، همچنان با قدرت و عظمت ایستاده اند و به زندگی خودشان ادامه می دهند.

آیت الله دزکام، در بخش دیگری از سخنان خود، بر لزوم توجه به مسائل استان فارس تأکید کرد و گفت: مسئولان و مدیران استان در رده های مختلف باید به دنبال مطالبه حق مردم باشند، امروز و در همین شرایط تحریم که در جاهای دیگر پروژه های مختلف اجرا و افتتاح می شود، باید ببینیم که وضع استان در این زمینه چگونه است و از هر مسئولی که تلاش کند حمایت و قدردانی خواهیم کرد اما اگر مسئولی نتوانندی در این جهت نادران باید بدانند که نمی توان اینگونه ادامه داد.

امام جمعه شیراز ادامه داد: استان فارس از استان های پیشرو و پیشران اقتصاد و فرهنگ کشور بوده و نباید دید که برخی کارها در این استان به زمین مانده است.

وی همچنین از مسئولان خواست مسائل مرتبط با حرم مطهر شاهچراغ (ع) را نیز مورد توجه قرار دهند.

پس از وقفه ۶ ماهه در برگزاری نماز جمعه در استان، امروز و با اعلام وضعیت زرد، خطبه های نماز جمعه در شیراز و سایر شهرهای با رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

گشایش کارخانه نوآوری در شیراز

عنایت‌الله رحیمی، روز پنجشنبه در آیین افتتاح کارخانه نوآوری شیراز که به شکل ویدئو کنفراس به دستور رئیس جمهوری انجام شد ...



امام جمعه شیراز در بازدید از خط ۲ مترو:

امیدوار هستیم که در آینده کارهای بزرگتر و خدماتی بهتر برای شهروندان انجام شود

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز به همراه شهردار شیراز، تنی چند از اعضای شورای شهر و مدیران شهری از روند اجرایی خط دو متروی شیراز و ایستگاه‌های در حال احداث میانرود، عدالت، استقلال و امام حسین (ع) بازدید کرد.

امام جمعه شیراز در این بازدید گفت: بسیار خوشند هستم که تلاش‌های شهرداری شیراز در خط دوم مترو هم به ثمر می‌نشیند و امیدواریم به زودی شاهد حرکت قطارها در این مسیر باشیم.

آیت الله دزکام افزود: خدمت‌رسانی به مردم ساکن در قسمت‌های جنوبی شهر و احداث ایستگاه‌های قهرمانان، عادل آباد و ... دسترسی آن‌ها به ایستگاه تقاطعی امام حسین (ع) واقع در خط یک مترو در تسهیل رفت و آمد و ترافیک شهر بسیار مفید است و باید بیشتر مد نظر قرار گیرد.

آیت الله دزکام در بازدید از ایستگاه در حال احداث خط دو مترو امام حسین (ع) بیان کرد: امیدوارم به زودی شاهد افتتاح این خط باشیم و گوشه ای از مشکلات شهروندان در مساله ترافیک حل شود.

امام جمعه شیراز با اشاره به احداث ایستگاه خط دو مترو امام حسین (ع) در عمق ۳۰ متری زمین گفت: علی‌رغم وجود دستگاه‌های هواساز اما شرایط هوایی سختی دارد و این ایستگاه از نظر فنی و سختی محیط کار بسیار ویژه است.

نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: ایران و ایرانی اگر برای کاری تصمیم بگیرد می‌تواند به خوبی انجامش دهد. این پروژه‌ها توسط مهندسين ایرانی اداره می‌شود. حتی ما نیاز به مشاور خارجی برای انجام این طرح‌ها نداریم و اینچنین کلان پروژه‌هایی را جوانان ایرانی انجام می‌دهند.

آیت الله دزکام با بیان اینکه امیدوار هستیم که در آینده کارهای بزرگتر و خدمات خیلی بهتر برای شهروندان انجام شود، گفت: شیرازی‌ها در فرهنگ و تمدن جهانی نقش به خصوصی دارند و بیش از پیش باید بتوانند خودشان را در این عرصه نشان دهند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس عنوان کرد: انصاف‌ برای کشور ما که تکنولوژی احداث مترو نوظهور است، جا دارد مردم و مسئولین از حجم و بزرگی کار اطلاع داشته باشند و اطلاع‌رسانی بیشتری باید انجام شود.

پریسا گلریز خاتمی

عنایت‌الله رحیمی، روز پنجشنبه در آیین افتتاح کارخانه نوآوری شیراز که به شکل ویدئو کنفراس به دستور رئیس جمهوری انجام شد گفت: از ابتدای سال ۹۸ با هماهنگی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای راه‌اندازی این کارخانه وارد عمل شدیم و امروز و بر اساس توافق بین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، معاونت علمی و فناوری، استانداری فارس، ITMC و شرکت سرمایه‌گذاری عطار، شاهدافتاح این کارخانه هستیم.

استاندار فارس گفت: کارخانه نوآوری شیراز که محلی برای شناخت فرصت‌ها و تقویت افراد در این زمینه است، در توسعه و پیشرفتاستان و کشور اثرگذار خواهد بود.

وی افزود: این کارخانه با توجه به سوابق استان فارس در زمینه برق، الکترونیک و مباحث علمی و همچنین با توجه به وجود دانشگاه‌شیراز و دانشگاه علوم پزشکی شیراز، می‌تواند اثرگذاری فراوانی در توسعه استان و کشور داشته باشد.



مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری کشور گفت: سال گذشته حدود ۶۱۲ هزارتن میوه‌های نیمه گرمسیری با ارزش حدود ۵۰۰ میلیون دلار شامل خرما، مرکبات، انار و انجیر صادر شده است و در سال جاری این صادرات روند افزایشی به گزارش روابط عمومی‌سازمان جهاد کشاورزی استان فارس،

زهرآ جلیلی مقدم در سفر به استان فارس با اشاره به اینکه دستورالعمل مدیریت برداشت میوه‌ها در شرایط شیوع بیماری کرونا به همه استانها ابلاغ شده است و شرایط رعایت می‌شود،تصریح کرد: از طرف فائو نیز اعلام شده است که با توجه به امکان شستشوی میوه‌های نیمه گرمسیری نگرانی برای مصرف کننده وجود ندارد از این رو شرایط فعلی تأثیری بر روی صادرات میوه‌های نیمه گرمسیری ندارد، مضاف بر اینکه با توجه به خواص دارویی و ارزش غذایی میوه‌های نیمه گرمسیری مانند مرکبات و انار و... در شرایط کرونا، به دلیل میزان ویتامین ث آنها، انتظار می‌رود میزان مصرف و تقاضای خرید آنها افزایش یابد.

وی با بیان اینکه میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری در کشور سهمی حدود ۲۸ درصد تولید را به خودشان

صادرات ۵۰۰ میلیون دلار میوه‌های نیمه گرمسیری در سال ۹۸

مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری کشور گفت: سال گذشته حدود ۶۱۲ هزارتن میوه‌های نیمه گرمسیری با ارزش ...



پیچیده است.

سعید نظری سخنگو و عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید گفت: شورای اسلامی‌شهر شیراز قراردادی به میزان ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل تأسیسات و تجهیزات شبکه برق بالاسری و سیگنالیگ خط دو قطار شهری خط دو مترو منعقد کرد تا این پروژه هرچه سریعتر به بهره برداری برسد.

وی اضافه کرد: براساس پیش‌بینی‌ها این خط با سه ایستگاه در فاز اول به زودی بهره برداری می‌شود و شیراز با استفاده از دو خط مترو در سیستم حمل و نقل عمومی‌پیش‌تاز خواهد بود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به وجود تحریم‌ها و شیوع کرونا گفت: با وجود این شرایط اما این پروژه در عمق زمین و با حضور جوانان روند بسیار خوبی را طی می‌کند به نسبت خط یک که احداث آن حدود ۲۰ سال طول کشید این خط در فاصله زمانی کمتری احداث می‌شود و به بهره برداری می‌رسد.

به شکل ویدئو کنفرانس و به دستور رئیس جمهوری انجام شد؛

گشایش کارخانه نوآوری در شیراز



وی همچنین یادآور شد: در سال ۹۳ در استان ۳۳۰ شرکت فناور داشتیم که امروز به ۹۰۱ شرکت افزایش یافته است.رئیس‌جمهور در این خصوص از طریق ویدئو کنفرانس گفت: شیراز از دیرباز به‌عنوان مرکز مهم الکترونیک کشور مطرح بوده و امروز هم‌در زمینه فناوری‌های نوین جایگاه خاص و ویژه‌ای دارد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی افزود: کارخانه‌های نوآوری می‌توانند فضای کشور را تغییر

مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری کشور خبر داد

صادرات ۵۰۰ میلیون دلار میوه‌های نیمه گرمسیری در سال ۹۸

تولید کنندگان میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری در کشور است،افزود: این استان بزرگترین تولید کننده انار و انجیر تیم در کشور است.

جلیلی مقدم به برنامه اصلاح، بازسازی و توسعه باغ‌های میوه گرمسیری و نیمه گرمسیری در برنامه پنج ساله و در سطح ۱۸۰ هزار هکتار نیز گریزی زد و افزود: از این سطح حدود ۱۲۶ هزار هکتار برنامه اصلاح و نوسازی باغ‌ها در دستور کار قرار داد و از ارقام تجاری روز دنیا که به تنش‌ها مقاوم هستند استفاده می‌شود.

وی اظهار کرد: برنامه‌های تغذیه عمومی، تغذیه تکمیلی، هرس و عملیات نوین به باغی در این باغ‌ها اجرا می‌شود که به دنبال آن افزایش تولید در واحد سطح را خواهیم داشت که منجر به افزایش بهره وری آب می‌شود. مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه گرمسیری کشور تصریح کرد: تاکنون اصلاح و نوسازی باغ‌ها بر اساس سطوح پیش‌بینی شده صد درصد اجرا شده است.

۹ ژنوتیپ برتر خرما امسال وارد استان فارس می‌شود

جلیلی مقدم از ورود ۹ ژنوتیپ برتر خرما، پنج رقم انار و یک ژنوتیپ نرم هسته به استان فارس خبر داد و گفت: در سال جاری باغ پایلوت پیوند اتصالی مسکونی در قالب تفاهم‌نامه با سازبان برنامه و بودجه و با مشارکت و همکاری بنیاد مسکن ساخته می‌شود.وی با بیان اینکه استان فارس در این طرح پیش‌از کشور است

امیدوار هستیم که در آینده کارهای بزرگتر و خدماتی بهتر برای شهروندان انجام شود

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز به همراه ...



۴۲۵ نفر به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری هستند

مدیر روابط عمومی علوم پزشکی شیراز روز پنجشنبه گفت: ۴۲۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که ۸۵ نفر از آنان در بخش‌های «آی سی یو» حضور دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر روح الله حسینی بعد از ظهر پنجشنبه با حضور در استودیو سلامت فارس در جمع خبرنگاران از افزایش موارد نمونه گیری به بیش از ۵۶۱ هزار مورد خبر داد و گفت: با بررسی نمونه‌های انجام شده از ابتدای شیوع بیماری تا روز، هجدهم دی، ۱۶۳ هزار و ۱۹۲ مورد مثبت قطعی در استان شناسایی شده‌اند.

وی با ابراز تأسف از جان باختن سه هم استانی دیگر در اثر ابتلاء به این بیماری، مجموع جان باختگان کروناویروس در استان فارس را از ابتدای شیوع تاکنون، سه هزار و ۵۲ مورد اعلام کرد.

او در ادامه با بیان آمار بیماران بستری، افزود: ۴۲۵ بیمار مثبت قطعی و یا دارای علامت کووید ۱۹ در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند که وضعیت جسمی ۸۵ نفر از آنان وخیم بوده و در بخش‌های ICU ، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

دکتر حسینی با آرزوی بهبودی برای تمامی مبتلایان به کرونا ویروس، مجموع بهبودیافتگان این بیماری را نیز از ابتدای شیوع روز پنجشنبه ۱۵۸ هزار و ۵۱۳ نفر اعلام کرد و گفت: این افراد با بهبودی کامل از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه در پایان گزارش امروز با تأکید بر اینکه مهم‌ترین تهدیدی که در این روزها می‌تواند ما را بار دیگر با موج جدیدی از بیماری مواجه سازد، سهل انگاری و بی توجهی به خطرات این بیماری است، از مردم استان خواست تا پروتکل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و پرهیز از تجمعات و مهمانی‌ها را همانند ماه‌های گذشته مورد توجه جدی قرار دهند. او مشاهده مواردی از ابتلاء به نوع چشپ یافته این بیماری در کشور را نیز موجب جدی گرفتن هر چه بیشتر این بیماری دانست.

آب در شهر مرودشت و مناطقی از شیراز ۲۴ ساعت قطع می‌شود



ایرنا: شرکت آب و فاضلاب شهرستان مرودشت و شیراز در اطلاعیه‌ای اعلام کردند: جریان آب در شهر مرودشت همزمان با ۲۱ دی ماه به مدت ۲۴ ساعت قطع می‌شود و قطع آب به روی برخی از مناطق کلان شهر شیراز نیز تأثیر خواهد گذاشت.

در اطلاعیه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهرستان مرودشت آمده است: به اطلاع شهروندان می‌رساند با توجه به اعلام شرکت آب منطقه‌ای فارس خط انتقال سد رودزن در شهر مرودشت به علت خشکسگی نیاز به تعمیرات دارد بنابراین از یکشنبه ۲۱ دی ماه به مدت ۲۴ ساعت مناطق مختلف شهر مرودشت دچار افت فشار و یا قطع آب خواهد شد.

در این اطلاعیه از شهروندان خواسته شده نسبت به صرفه جویی در مصرف آب و ذخیره اضطراری اقدام کنند.

همچنین بر اساس اطلاعیه شرکت آب و فاضلاب شیراز، با توجه به تعمیرات خط انتقال آبرسانی از سد درود زن به شیراز، جریان آب در برخی مناطق شیراز یکشنبه ۲۱ دی ماه از ساعت چهار بامداد قطع می‌شود.

بر این اساس، آب مناطق اکبرآباد، رکن آباد، زیباشهر، آب زنگی، شهرک سعدی، کوی گلشن، خیابان جام جم، تپه تلویزیون، میدان گاز، خیابان انقلاب، خیابان ملاصدرا، بلوار سیبویه، شهرک‌های احمدآباد، فرهنگیان، جانبازان پشت باغ جنت، فرهنگیان عشایری، رضوان، بهاران، بلوار نارنج، کمربندی حد فاصل پشت بلوار میثم شمالی تا ۲۰ متری امام خمینی در شیراز تحت تأثیر این اقدامات قطع خواهد شد یا با افت فشار مواجه می‌شود.

بلوار رحمت، شهرک جوادیه، دینکان، بلوار معالی آباد، گلدشت معالی آباد، بلوار میزای شیرازی حد فاصل میدان صنایع تا چهارراه معالی آباد، شهرک صدا و سیما، شهرک عرفان، شهرک باهنر، خیابان میزای شیرازی شرقی، خیابان قصردشت حدفاصل میدان قصر دشت تا چهار راه زرگری از دیگر مناطق است که در شیراز تحت تأثیر این اقدام خواهد بود.

خیابان ایمان شمالی، بلوار فرهنگ شهر، شهرک‌های سجادیه سیمان، والفجر، مهدیه، محمديه سیمان، امیر کبیر، آزادگان والفجر، کوی جماران سیمان، بلوار امیر کبیر حد فاصل پلیس راه تا خیابان قالیشویی، شهرک پردیس و تمامی فرعی‌های مربوطه نیز در شیراز با قطع موقت و با افت فشار آب روبرو خواهند شد.

شهرستان مرودشت در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شیراز قرار دارد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس:

تثبیت مالکیت بر اراضی ملی مانع زمین‌خواری است



ایستا: مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس تأکید کرد که ثبت مالکیت دولت بر اراضی ملی، عامل مهمی در ممانعت از بروز زمین‌خواری است. سید مهدی‌هاشمی‌پنجشنبه ۱۸ دی در دیدار با مسئولان منابع طبیعی فارس، گفت: امسال بالغ بر یک میلیون هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی استان سنددار شدند که به تثبیت مالکیت اراضی ملی در سال جهش تولید کمک می‌کند و مانع زمین‌خواری می‌شود.

وی گفت: بالغ بر یک میلیون و ۳۲۱ هزار هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی استان در ۹ ماهه امسال سنددار شدند که به تثبیت مالکیت اراضی ملی در سال جهش تولید کمک می‌کند و راه را بر سیطره زمین‌خواران بر این اراضی می‌بندد.

هاشمی بر ضرورت سرعت بخشی به فرایند تثبیت مالکیت‌ها و صدور اسناد اراضی ملی تأکید کرد و افزود: با توجه به ابلاغ سند تحول قضایی توسط رئیس قوه قضاییه طی هفته‌های اخیر، میحت مالکیت اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی و نیز کاداستر (تهیه نقشه با تصاویر هوایی) و چانمایی و تثبیت اراضی ملی و منابع طبیعی جایگاه ویژه‌ای در اجرایی شدن پهنه طرح صدور اسناد دارد.

مدیرکل ثبت اسناد فارس، تثبیت سه میلیون و ۹۳ هکتار از این اراضی در مدت سپری شده از سال جاری را ماحصل عزم راسخ و اراده جهادی در جهت پیشبرد برنامه سازمانی داشت و بیان کرد: امیدواریم این جهش و حرکت استثنایی سرفصل جدیدی بر استمرار تعامل ادارات در مسیر تثبیت تمام اراضی استان باشد.

او اضافه کرد: برنامه داریم تت با ارائه هر چه سریع‌تر نقشه‌های مبتنی بر استانداردهای کاداستر و سامانه شمیم از سوی ادارات منابع طبیعی استان تمهیدات لازم در زمینه صدور اسناد مربوطه را تا پایان سال فراهم کنیم.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس همچنین در نشست مدیران کل ثبت و اوقاف فارس در همایش ویدئوکنفرانسی سازمان ثبت اسناد و املاک و اوقاف و امور خیریه کشور مشارکت مطلوب ادارات ثبت و اوقاف را ضامن تحقق حقوق موقوفات برشمرد و گفت: هم اکنون که شرایط مطلوب حرکت سریع در مسیر مستند سازی املاک و اراضی وقفی و صدور اسناد مالکیت کاداستری موقوفات فراهم شده و کارشناسان ثبت به صورت شبانه روزی مشغول ایفای نقش در این مسیر می‌باشند انتظار داریم ادارات اوقاف نیز با هماهنگی مطلوب ما را در این مسیر یاری کنند.

شهردار منطقه چهار خبر داد

شروع دو و نیم کیلومتر عملیات لوله گذاری هدایت آبهای سطحی در بلوار امیر کبیر



رستم زاده شهردار منطقه چهار شیراز گفت: این پروژه با هدف دفع و هدایت آبهای سطحی، حفظ بهداشت محیط زیست، ارتقا سطح کیفی و ایمنی معابر، توسعه زیر ساخت‌های شهری، رفع مشکل آب گرفتگی و هدایت روان آب‌ها در مرحله اجرا می‌باشد.

وی افزود: پروژه لوله گذارمسیر مذکور به طول ۲۵۰۰ متر بوده که از لوله ۱۲۰۰ میلیمتری استفاده شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، رستم زاده گفت: جمع آوری و هدایت آبهای سطحی در قالب لوله گذاری و لایروبی از جمله برنامه‌های مهمی‌است که با هدف کاهش خطرات احتمالی ، ایجاد جلوه بصری مناسب شهری و جلب رضایت شهروندان در دستور کار مدیریت شهری منطقه قرار گرفته که علاوه بر این اقدامات جدول گذاری و کنیواگذاری معابر فرعی نظیر کوچه‌های برخی از نقاط منطقه در حال انجام است.

۸۵ فوتی جدید کرونا در کشور

۶۲۵۱ مبتلای جدید شناسایی شدند



سخنگوی وزارت بهداشت افزود: خوشبختانه

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین موارِد شناسایی و همچنین فوتی ناشی از کووید۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر سیماسادات لاری گفت: از روز پنجشنبه تا دیروز ۱۹ دی ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۶ هزار و ۲۵۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی که ۵۸۱ نفر از آنها بستری شدند.

لاری گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به یک میلیون و ۲۷۴ هزار و ۵۱۴ نفر رسید.

به گفته وی، متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۸۵ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۶ هزار و ۱۸ نفر رسید.

علائم و چگونگی تشخیص کرونای جهش یافته

لزوم قرنطینه ۱۴ روزه مسافران خارجی

عضو کمیته علمی ستادملی مقابله با کرونا بیان اینکه تفاوت عمده ای میان کرونای جهش یافته و ویروسی که تاکنون با آن مواجه بودیم، وجود ندارد، گفت: سرعت و قدرت انتقال بیماری در کرونای جهش یافته یک مقدار بیشتر است. البته شناسایی کرونای جهش یافته بدون آزمایش ژنتیکی امکان‌پذیر نیست.

دکتر مسعود مردانی در گفت‌وگو با ایسنا، با

اشاره به تأیید شناسایی یک مورد ابتلا به کرونای جهش یافته در کشور، گفت: در وهله اول باید توجه کرد که تفاوت عمده‌ای میان بیماری‌انی که به کرونای قبلی مبتلا شده‌اند با بیماری‌انی که به کرونای جهش یافته مبتلا می‌شوند، وجود ندارد. در عین حال شناسایی کرونای جهش یافته بدون آزمایش ژنتیکی امکان‌پذیر نیست.

افزایش قدرت انتقال کرونا در ویروس جهش یافته

وی افزود: سرعت و قدرت انتقال بیماری در کرونای جهش یافته یک مقدار بیشتر است و مبتلایان به کرونای جهش یافته، سریع‌تر ویروس را به دیگران انتقال می‌دهند. از طرفی

خفاش شب گیلان اعدام شد



محل دفن یکی از قربانان های نهمیره ای در گیلان

فرزاد ن. خفاش شب گیلان به دار مجازات آویخته و اعدام شد.

به گزارش رکتا، فرزادن قاتل سریالی هشت زن گیلانی که به ۷ مرتبه اعدام محکوم شده بود، دیروز صبح در زندان لاکان رشت به دار مجازات آویخته شد.

از اتهامات متهم ردیف اول، فرزاد معروف به خفاش شب گیلان می‌توان به «هشت فقره قتل عمد»، «سرقت طلای مقتولان»، «جنایت بر میت شش» مقتول از طریق «مثله کردن اجساد» عنوان کرد و برای متهم ردیف دوم، همسر فرزاد «ارتکاب معاونت در قتل عمد» و همچنین «مورد معامله قرار دادن طلاهای مسروقه» و «خودداری از کمک و مساعدت برای فرد در معرض خطر اشاره کرد.

گفته می‌شود خانواده قربانیان حکم اعدام را

اجرا کرده اند.

خفاش شب گیلان به ۷ بار قصاص محکوم شد. این فرد که نامش فرزاد است در طول ۹ سال ۸ زن را بخاطر سرقت طلاهایشان کشته و سلاخی کرده است. فرزاد متهم اصلی که به خفاش شب گیلان مشهور شده است در جریان مراسم دادگاه با ادعای اینکه حال روحی مناسبی نداشته از قاضی دادگاه درخواست کرد که لایحه دفاعیه‌اش را قرائت کند.

در متن این لایحه وی تنها قتل سه زن را پذیرفت و ادعا کرد: برخی مطالبی که پیش‌تر و در جلسات دیگر نوشته شده و منسوب به من بوده، قبول ندارم و تنها بخشی از اعتراف‌هایی که به دستخط و امضا و اثر انگشت خودم است را می‌پذیرم. حتی بخشی از اظهارات را با زور و تهدید و با وعده تخفیف حکم و برأت همسرم و همچنین تحت فشار روحی برای آینده فرزندم از من گرفته‌اند که همه آنها را رد می‌کنم.

خفاش شب گیلان در دفاع از خود گفت: برخی قتل‌ها را نیز به‌خاطر اعتراف‌های بیهوده همسر به گردنم افتاد. همچنین بسیاری از اعتراف‌ها و

فارس

آتش‌نشان شیرازی ناجی جوانی که اقدام به خودکشی کرد

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز با اشاره به خودکشی پسری جوان عنوان کرد: جوانی که قصد داشت با پریدن از روی پل هوایی به زندگی‌اش پایان بدهد در آخرین لحظات مردانی همچون فرشته نجات سررسیدند و مانع از مرگ حتمی وی شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، محمدهادی قانع در خصوص مهم‌ترین لحظات از صحنه خودکشی یک پسر جوان در پل هوایی خیابان سرداران که ساعت ۲۰:۲۴ دقیقه پنجشنبه شب رخ داد گفت: پسر ۲۲ ساله ای که قصد داشت با پریدن از روی پل هوایی به زندگی‌اش پایان بدهد با تدابیر و سرعت عمل آتش نشانان به زندگی بازگشت.

سه ایستگاه ۹،۱۲ و ایستگاه بانوان به محل اعلام شده و در مدت چهار دقیقه در خیابان سرداران حاضر شدند.

قانع افزود: آتش نشانان با حضور در محل اعلام شده مشاهده کردند پسر ۲۲ ساله‌ای خود را به لیه پل رسانده و قصد دارد با پرتاب خود اقدام به خودکشی کند.

آتش نشانان پس از مشاهده وضعیت موجود به دو گروه تقسیم شدند و در حالی که گروه اول وارد گفتگو با پسر جوان شده و سعی داشتند او را متقاعد کنند؛ گروه دوم به سرعت تشک نجات را در پایین پل مستقر کرده و ایمنی کامل محل را برقرار کردند.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز اظهار کرد: در حالی که تلاش‌ها برای متقاعد کردن پسر جوان نتیجه نداده و او قصد داشت خود را به پایین پرتاب کند یکی از آتش نشانان خود را به جوان رسانده و با اقدام سریع و اصولی مانع از سقوط وی شد.

محمد هادی قانع در پایان عنوان کرد: یکی از معمول ترین حوادثی که نیروهای آتش نشانی در کنار انبوه وظایف ماموریت‌ها به آن رسیدگی می کنند حادثه تهدید یا اقدام به خودکشی است که اگر چه نسبت به سایر ماموریت‌ها گستردگی و فراوانی بالایی ندارد اما با به توجه اهمیت حفظ جان انسانها و تاثیر این حادثه در امنیت روانی شهروندان در زمره ماموریت های حساس آتش نشانان به حساب می‌آید.

یک کشته و سه مجروح

در برخورد پراید با کامیون در شیراز

برخورد شدید یک دستگاه خودروی سواری پراید با کامیون در بولوار نصر غربی، یک نفر کشته و سه نفر مصدوم بر جای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، رئیس سازمان آتش نشانی شیراز، گفت: این حادثه ساعت ۲۳:۴۱ پنجشنبه شب در بولوار نصر غربی، رخ داد و با اطلاع رسانی شهروندان به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله آتش نشانان ایستگاه هفت را به همراه تیم امداد و نجات به محل حادثه اعزام کرد.

محمد هادی قانع در خصوص این حادثه گفت: در جریان این حادثه یک دستگاه خودرو سواری پراید که در حال تردد در مسیر بولوار نصر غربی بود بنا به علت نامعلومی به شدت با کامیون برخورد کرده که متأسفانه راننده پراید در دم فوت و سرنشینان این خودرو نیز مجروح شدند.

وی تصریح کرد: آتش نشانان به محض رسیدن به محل حادثه ضمن رعایت نکات ایمنی و قطع برق خودرو، هر چهار سرنشین خودرو پراید را که به سختی مجروح و محبوس شده بودند در حضور عوامل اورژانس با رعایت نکات ایمنی و با استفاده از تجهیزات ویژه هیدرولیکی، از اتاقک در هم پیچیده خودرو خارج کردند که پس از معاینات اولیه توسط عوامل اورژانس مشخص شد که یکی از سرنشینان در دم جان باخته و سه سرنشین دیگر جهت انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه شدند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز با اعلام این که علت بروز این حادثه از سوی عوامل انتظامی و راهور در دست بررسی است، افزود: نیروهای آتش نشانی ضمن ایمن سازی و جلوگیری از نشت سوخت خودروهای آسیب دیده و جلوگیری از تصادفات احتمالی دیگر، هر دو وسیله نقلیه را به مکان امن و حاشیه بولوار انتقال دادند و به عملیات خود پایان دادند.

یک کشته در واژگونی خودرو در جهرم

در واژگونی خودرو در جهرم ۲ نفر کشته و مصدوم شدند. واژگونی خودرو پیکان در محور جهرم به قیر یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت

به گزارش رکتا، رحمانیان مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ شهرستان جهرم گفت: در پی واژگونی یک دستگاه خودرو سواری پیکان در محور جهرم به قیر یک نفر مصدوم و یک نفر جان باخت.

عشایری مسئول سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری جهرم نیز در این خصوص گفت: طی تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی جهرم و اعلام واژگونی خودرو سواری پیکان و گرفتار شدن سرنشینان، بلافاصله تیم تخصصی امداد جاده‌ای به صحنه تصادف اعزام شدند و عملیات خود را انجام دادند. علت این حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

قاچاقچی با ۶۶۰ کیلو تریاک در لامرد زمین گیر شد

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک سواری پژو پارس و کشف ۶۶۰ کیلو تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ در محورهای مواصلاتی شهرستان لامرد، خبر داد.

سردار رهامبخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری کارکنان انتظامی لامرد در اجرای طرح مقابله با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، هنگام نظارت بر خودروهای عبوری منتهی به این شهرستان، به یک سواری پژو پارس مظنون شدند و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۶۶۰ کیلو تریاک کشف شد، افزود: در این خصوص یک نفر قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

فرمانده انتظامی استان فارس هشدار داد: مأموران جان بر کف نیروی انتظامی استان با همه توان خود نسبت به شناسایی و دستگیری سوداگران مرگ اقدام می‌کنند.

کشف ۱۰۰ کیلو تریاک در سپیدان

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۰۰ کیلو تریاک توسط مأموران انتظامی شهرستان سپیدان خبر داد.

سردار رهامبخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی سپیدان هنگام نظارت بر خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی منتهی به شهرستان، به یک سواری پراید مظنون شدند و دستور ایست دادند.

وی با بیان اینکه راننده بدون توجه به دستور ایست پلیس اقدام به فرار کرد، افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران موفق شدند خودرو را توقیف کنند.

۹

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۱۰۰ کیلو تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر شدند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهمان پس از انجام مراحل قانونی روانه زندان شدند، تصریح کرد: برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه بی امان با مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان فارس قرار دارد.

دستگیری عاملان درگیری منجر به قتل در کمتر از ۱۲ ساعت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری عاملان درگیری منجر به قتل در کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ فرشید زینلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران گشت انتظامی نخت جمشید از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک قفسره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای سطح حوزه استحفاظی مطلع شدند و سریعا به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند فردی ۲۹ ساله طی یک درگیری با ضربات سلاح سرد زخمی شده و توسط اهالی محل به بیمارستان منتقل شده است.

فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه مصروب بر اثر شدت جراحات هنگام مدوا جان خود را از دست داده است، خاطر نشان کرد: ضاربان که ۲ نفر بوده‌اند پس از درگیری سریعا متواری شده‌اند که دستگیری آنها به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سرهنگ زینلی با بیان اینکه مأموران با اقدامات فنی و تخصصی مخفیگاه ضاربان را در یکی از محله‌های شهرستان مرودشت شناسایی کردند، گفت: پس از هماهنگی قضایی قاتل ۳۳ ساله به همراه همدست ۱۹ ساله خود دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف ۱۰ کیلو تریاک در زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف ۱۰ کیلو تریاک در بازرسی از یک سواری پراید در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد بردبار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه مواد مخدر زرین‌دشت هنگام نظارت بر خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه پراید مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی بیان داشت: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۱۰ کیلو تریاک که به طرز ماهرانه ای در قسمت‌های مختلف جاسازی شده بود کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان زرین‌دشت گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

کشف کالای قاچاق ۲ میلیاردی در کوهچنار

فرمانده انتظامی کوهچنار از کشف یک محموله قاچاق ۲ میلیارد ریالی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ دوم لطف‌الله محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم کالای قاچاق، مأموران انتظامی کوهچنار در ایست و بازرسی مقطعی در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۱۰ دستگاه تاپ لپ، ۲۱ دستگاه ماینیتور، ۵ دستگاه کیس، ۱۴ دستگاه وای فای، ۶ دستگاه همزن برقی، ۲ دستگاه قهوه ساز، ۴ عدد گوشت کوب، ۲ دستگاه آب میوه‌گیر و جارو برقی و ۵ دستگاه چرخ خیاطی خارجی قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی کوهچنار با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

کشف تخم مرغ فاقد مجوز حمل از دامپزشکی

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از توقیف یک دستگاه وانت نیسان حامل ۲ تن و ۳۲۸ کیلوگرم تخم مرغ فاقد مجوز به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ مراد صارمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری مرکز شهرستان اقلید هنگام نظارت بر خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک شدند و آن را توقیف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون، ۲ تن و ۳۲۸ کیلوگرم تخم مرغ فاقد مجوز حمل از دامپزشکی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

دستگیری ۲ سارق و کشف ۲۲ فقره انواع سرقت در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از شناسایی و دستگیری ۲ سارق و کشف ۲۲ فقره سرقت درون خودرو و دوچرخه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد نیکبخت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان ممسنی، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۲ نفر سارق حرفه‌ای را شناسایی و آنان را در مخفیگاه‌هاشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی ممسنی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۲۲ فقره سرقت درون خودرو و دوچرخه اقرار کردند، گفت: سارقان پس از انجام مراحل قانونی روانه زندان شدند.

دستگیری سارق طلا در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری سارق طلاجات در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت طلاجات از خانمی در یک منزل مسکونی، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: شاکي در بازجویی اولیه اعلام کرد در منزل تنها بودم که فردی جوان مراجه و پس از دق‌الباب هنگامی که در را باز کردم وی گردنبدن طلای من به ارزش حدودا ۳۰۰ میلیون ریال را سرقت و با یک سواری ۴۰۵ متواری شد.

وی افزود: مأموران انتظامی با انجام تحقیقات فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص، یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به سرقت یک عدد گردنبد از شاکي اقرار کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای پس از انجام مراحل قانونی روانه زندان شد.

سرمربی تیم فوتبال ایمان شیراز می‌گوید بعضی از بازیکنان این تیم به دنبال خرید امتیاز باشگاه هستند و این مسئله، تمرکز دیگر بازیکنانش را هم بر زده است.

به گزارش خبرنگار مهر، در یکی از دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر فوتبال روز پنجشنبه تیم راگا موفق شد با نتیجه ۵ بر یک تیم ایمان شیراز را شکست دهد. تیم ایمان که با خرید امتیاز ارژن در لیگ برتر فوتبال حاضر شده است، وضعیت خوبی در این فصل ندارد و تاکنون چهار باخت از چهار مسابقه را از خود بر جای گذاشته است. این در حالی است که حمید کمالی سرمربی تیم فوسال ایمان شیراز از کم تجربگی مسئولان باشگاه و اتفاقات حاشیه‌ای به عنوان دلایل مهمی در ناکامی این تیم یاد می‌کند.

حمید کمالی در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت: از ابتدای فصل اتفاقاتی افتاد و مالک جدید، امتیاز تیم ارژن را خریداری کرد اما به دلیل کم تجربگی، باعث شد تیم از روز اول بد جلو برود. مالک جدید نمی‌دانست شرایط به چه صورت است و یا شاید خوب تفهیم نشده بود که تیم‌داری به چه شکل است. من آن زمان در تیم نبودم و حتی هفته نخست روی نیمکت حضور نداشتم.

وی افزود: آن زمان قراردادهایی بستند. تیم دیر شروع به کار کرد و بازیکن زیادی هم نمانده بود. به اصرار مالک باشگاه و باوجود یکسری از مشکلات که تمایل به کار نداشتم، پذیرفتم که هدایت تیم ایمان را قبول کنم. متأسفانه کل انرژی ما از آن روز صرف اشتباهات و مشکلاتی شده است که از ابتدای فصل در تیم رخ داده است. مثلاً بعضی از بازیکنان با یک بازیکن توافقی کرده‌اند نه با باشگاه! اینجا تیم را دچار مشکل کرده است. سرمربی تیم ایمان تأکید کرد: بازیکن به جای اینکه با مدیرعامل باشگاه صحبت کند، توافقاتش را با یک بازیکن دیگر انجام داده و مدیرعامل فقط قرارداد را امضا کرده است؛ بدون هیچ شرط و شروطی. با تعدادی از بازیکنان قراردادهای خوبی بسته نشده است. این ناهماهنگی‌ها باعث شد تا انرژی خود را صرف رفع اشتباهات کنیم. متأسفانه مالک باشگاه بعد از بازی با کوثر شروع کرد به گفتن اینکه نمی‌توانم تیم‌داری کنم و مشکل دارم، او می‌گفت تـوان ادامه کار را ندارم و در تماس‌هایی که با بنده داشت، می‌گفت کار کردن سخت است.

کمالی یادآور شد: هیچ مسئولی هم در استان به ما کمک و اعتنا نمی‌کند. حتی شورای شهر شیراز که برای تیم‌های فوتبال قشقلایی و فجر مصوبه می‌گذارد ولی نگاهی به ما ندارد. از همان روز اول به مالک باشگاه گفتم که فکر نکنید از جایی به شما کمک می‌شود. اگر می‌خواستند کمک کنند ارژن را با آن همه سابقه و تجربه در لیگ نگه می‌داشتند. متأسفانه ارژن را نابود کردند. یادم هست وقتی مالک جدید باشگاه آمد گفتم امیدوارم دیگر این را نابود نکنند. به مالک گفتم با اشتباهاتی که از اول فصل شده، بعید می‌دانم تا

اتفاق عجیب در تیم لیگ برتری فوتسال

بازیکنان دنبال خرید باشگاه!



روز آخر نتوانید کار کنید. قبل از بازی با راگا معلوم نبود تیم چه زمانی به سمت تهران حرکت کند. تمرکز تیم و من به هم ریخته بود. وی گفت: چند مشکل در روزهای گذشته ایجاد شده بود که به دلیل بی تجربگی دوستان در باشگاه رخ داده است. این ناشی از نبود یک ساختار و هماهنگی مناسب در باشگاه جدید است. یکسری مشکلاتی رخ داده که من هیچ موقع در ارژن ندیده بودم. از چند روز قبل مشخص نبود تیم برای بازی با راگا اعزام شود. از شب قبل از بازی تا صبح مشکلاتی را دیدم. مثلاً دو – سه بازیکن دنبال این بودند که امتیاز باشگاه را از مالک باشگاه خریداری کنند! ذهن همه بازیکنان را در اختیار تیم قرار نمی‌دهند تا شب قبل از بازی با مالک باشگاه صحبت می‌کردم تأیید کرد بعضی از بازیکنان درخواست خرید امتیاز تیم را دارند.

کمالی تصریح کرد: با این کار، تمرکز و ذهنیت بازیکنان ما را به هم ریختند. باید کار فنی جلو برود ولی از وقتی آمده‌ام درگیر چنین مسائلی هستم. این هم از شانس ما است که این اتفاقات می‌افتد. حتی بعضی از بازیکنان می‌گویند از بیرون آمدنامه امکانات را در اختیار تیم قرار نمی‌دهند تا فشاری برای تعطیلی تیم و جدایی ما ایجاد شود.

سرمربی تیم فوتسال ایمان شیراز در ادامه به مشکلات تیمش اشاره کرد و گفت: دروازه‌بان ما در بازی با کوثر مصدوم شد ولی ۱۲-۱۰ روز است دروازه بانم را ندیده‌ام و نمی‌دانم چه بلایی سرش آمده است. فقط می‌دانم او در خوابگاه بوده و در فضای مجازی از باشگاه خداحافظی کرده است. در بازی مقابل راگا دروازه بان اول را نداشتم. دروازه بان دوم هم دچار مشکل شد و او را هم نداشتم.

کمالی افزود: این تفکرات در تیم رخنه کرده است. نکته جالب اینجاست که یکی دو بازیکن

ورزش



درخواست خرید باشگاه را از مالک جدید دارند؛ بدون آنکه من هم خیلی در جریان باشم. با این کار ذهن بازیکنان دیگر را به هم ریختند. مشکلاتی در زمینه پشتیبانی داشتم ولی حالا می‌شنویم که می‌خواهند به این شکل فشار روی تیم بگذارند تا یک عده بروند و یک عده بمانند. سرمربی تیم ایمان شیراز یادآور شد: این مشکلات از نبود یک ساختار و نظام درست و از بی تجربگی است. مالک می‌گوید به من گفته بودند هزینه‌های تیم‌داری پایین است ولی حالا با هزینه‌های بالا مواجه شده است. باشگاه هزینه‌هایی کرده است که نیازی نبوده. افسوس خوردم چرا فردی که تیم را این فصل خریداری کرده، در هفته پنجم درخواست انصراف و واگذاری تیم را داده است.

وی گفت: قصد نداشتم امسال در فوتسال شیراز کار کنم ولی مالک باشگاه چند بار با بنده تماس گرفت و در منزل ما آمد. خیلی باید انرژی گذاشت تا اول این مشکلات را حل کرد. بحث فنی برایمان مهم نیست؛ اهمیت ندارد تیم چهار باخت آورده است؛ در لیگ‌های قبل هم یک نیم فصل آمدنامه امکانات را در اختیار تیم قرار نمی‌دهند تا جمع می‌کردم.

کمالی درباره اینکه حالا برنامه و پیشنهادش برای حل این مشکل چیست؟ گفت: می‌خواستم قبل از بازی با راگا کنار بکشم و الان هم نظرم همین است. این وضعیت به اعتبار ما لطمه می‌زند. از سمت دیگر مالک باشگاه اجازه نمی‌دهد. اگر بخوایم بمانم و مبارزه کنم برایم کاری ندارد و می‌شود راحت برخورد کرد ولی اینکه بازیکنان می‌خواهند امتیاز بخردن به من ارتباطی ندارد. نمی‌توانم جلوی آنها را بگیرم.

«اگر بازیکنان تیم مالکیت باشگاه را در اختیار بگیرند، آیا حاضر هستید زیر نظر شاگرد خودتان

خوشرو:

قدرت پنهان مانع رسیدگی به پرونده ویلموتس می‌شود

"بخور بخور" نیست؟



یک پیشکسوت دآوری مدعی است فساد در دآوری فوتبال ایران ریشه کرده و همین امر سبب شده تا این رشته پیشرفتی نداشته باشد و در سراسیمی قرار بگیرد.

جعفر خوشرو، پیشکسوت دآوری در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضع دآوری فوتبال ایران گفت: شرایط بد بود، با آمدن آقایان و دخالت غیرفوتبالی‌ها بدتر هم شده است.

وی افزود: افراد سیاسی در لیست داوران بین‌المللی و حتی چینش دآوری دخالت می‌کنند. داورها بر اساس رابطه‌شان قضاوت می‌گیرند نه عملکردشان در زمین فوتبال. همین رییس فلی چه گلی بر سر دآوری زده بود که اکنون دوباره انتخاب شده است؟ البته بیشتر از این هم نباید انتظار داشت زیرا اکنون هر عزل و نصبی در فدراسیون برای انتخابات است و ملاحظات دیگر بهبود دآوری نیست.

وی ادامه داد: انگیزه‌ها را از داوران ما گرفتند. در بازی روز سه‌شنبه پرسپولیس و سپاهان "خورشیدی" عملکرد خوبی نداشت، آن هم در شرایطی که دیگر تماشاگر وجود ندارد و نیمی از فشار روی داور کاسته شده است.

جعفر خوشرو خاطرنشان کرد: البته این تقصیر داورانی مثل خورشیدی هم نیست. آنقدر داور بی‌لیاقت به لیست داوران لیگ برتری و حتی بین‌المللی اضافه شده که دیگر انگیزه‌ای برای داور باتجربه‌ای مثل خورشیدی نمانده است. این که فکر کنید اگر کسی را بردارند و نفر بعدی جایگزین شود، اتفاق خوبی می‌افتد سخت در اشتباه هستید.

وی افزود، در دوران تاج و کاشانی، عزل و نصب‌های دآوری زیاد بود اما مگر اتفاق

رییس فدراسیون شنا، شیرجه، واترپلو:

منتظر مجوز ستاد کرونا برای بازگشایی استخرها هستیم



ایرنا: رییس فدراسیون شنا، شیرجه، واترپلو گفت: با ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا مذاکره کردیم، منتظر صدور بازگشایی استخرهای شنا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستیم تا دوباره این رشته مادر فعالیت خود را از سر گیرد.

به گزارش ایرنا محسن رضوانی، پنجشنبه در حاشیه برگزاری مجمع انتخابی رییس هیات شنا فارس افزود: در اصفهان و خراسان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استخرهای این ۲ استان فعال هستند، امیدواریم با توجه به اینکه این ویروس در کشور

کم‌رنگ شده، تمام استخرهای سراسر کشور باز شوند. وی اضافه کرد: هم اینکه در استخر آزادی تهران، تیم ملی شنا بدون سر و صدا تمرین‌های خود را دنبال می‌کند تا بتوانیم در المپیک سهمیه کسب کنیم.

رضوانی اظهار داشت: کرونا به ورزش شنا خیلی آسیب رسانده است به گونه‌ای اگر یک شناگر نتواند یک هفته تمرین کند مانند این است که یک فوتبالیست و یا یک ورزشکار رشته دیگر، سه ماه از شرایط مسابقه دور باشد.

وی، با بیان اینکه شنا، شیرجه و واترپلو ۱۴۷ مدال در المپیک دارد، گفت: هر عقل سلیمی متوجه خواهد شد که روی این رشته باید سرمایه‌گذاری شود و با یک برنامه چهار تا هشت ساله می‌توانیم مدال کسب کنیم.

رضوانی، همچنین در مورد رویکرد سازمان ملل در باره رشته شنا، دو میدانی و ژیمناستیک، بیان کرد: سازمان ملل بر این باور است که کشورهایی که دارای این سه رشته باشند به این مناسحت که ساختار ورزش آنها درست است و امیدواریم در کشور ما هم دیدگاه‌ها نسبت به این رشته‌ها عوض شود و بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

در باره سامانه اطلاعاتی این فدراسیون هم گفت: یکی از مسائلی که می‌تواند برای هیات استان درآمدزایی داشته باشد، جذب افراد است که حق عضویت آن نیز در اختیار هیات قرار می‌گیرد و اگر شناگران در این سامانه ثبت نام نکرده باشند از شرکت در رقابت‌ها محروم خواهند شد.

کار مجمع تنها انتخاب رییس نیست

رییس فدراسیون شنا، شیرجه، واترپلو در بخش دیگری از سخنان خود در مورد شنای استان فارس هم

بیان داشت: اگر وضعیت این رشته در این استان خوب باشد، در کشور هم خوب است زیرا در حال حاضر سه استان است که شنای کشور به آنها وابسته است و فارس یکی از آنهاست.

رضوانی افزود: کار مجمع تنها انتخاب رییس نیست و آنها بعد از این موضوع باید به کار هیات هم نظارت کنند تا چرخ شنای فارس دوباره به حرکت در آید زیرا در این استان استعدادهای زیادی از گذشته وجود داشته است.

رییس فدراسیون شنا، شیرجه، واترپلو ادامه داد: شیراز یک استخر استاندارد در سطح بین‌المللی دارد اما قانونگذار دست ما را برای واگذاری استخرها به هیات بسته است اما می‌تویم سکوی پرش شیرجه این استخر در اختیار هیات قرار گیرد تا آنها بتوانند در شیرجه هم استعدادها را کشف کنند.

وی، همچنین خطاب به رییس هیات شنا فارس گفت: به نظرم در چهار سال گذشته این هیات تجربه خوبی کسب کرده باشد و وقت آن رسیده است که دوباره شنا فارس در کشور مطرح شود ضمن اینکه پیشکسوتان این رشته در فارس هم نباید فراموش شوند.

در مجمع انتخاباتی رییس هیات شنا فارس که با حضور چند کاندیدا برگزار شد، شهرام کمال زاده با ۱۲ رای از ۱۸ رای اخذ شده برای مدت چهار سال دیگر به عنوان رییس این هیات انتخاب شد.

سپ بلاتر در بیمارستان بستری شد

سپ بلاتر به دلیل وخامت حالش در بیمارستان بستری شد. به گزارش ایسنا و به نقل از تایمز، جوزف بلاتر، رییس پیشین فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) به دلیل وخامت حالش در بیمارستان بستری شد. این خبر توسط روزنامه **Blick** چاپ سوییس گزارش شده است. به گفته این روزنامه، وضعیت بلاتر ۸۴ ساله وخیم ارزیابی شده است، اما هیچ خطری جان او را تهدید نمی‌کند. دلیل خاصی برای بستری شدن در بیمارستان گزارش نشده است. به گفته دخترش، وضعیت رییس پیشین فیفا هر روز در حال بهبود است، اما او نیاز به استراحت دارد. بلاتر از سالال ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۵ ریاست فیفا را بر عهده داشت. این مرد سوییسی در پرونده فساد در فبالت‌های فوتبال به مدت ۸ سال محروم شد. در فوریه ۲۰۱۶، کمیته استیناف فیفا این مدت را به ۶ سال کاهش داد. در ژوئن سال ۲۰۲۰، بلاتر ملظون به سو استفاده از یک میلیون دلار از صندوق فیفا شد. در ماه دسامبر، فیفا از دادستانی زوریخ خواست تا پرونده قضایی را در رابطه با تأمین بودجه موزه فوتبال جهان تشکیل دهد.

علاقه بوروسیا دورتموند

به جذب سردار آزمون

بوروسیا دورتموند آلمان تمایل دارد مهاجم ایرانی تیم زینت

را به خدمت بگیرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از تومتر کاتووب، سردار آزمون، مهاجم زینت مورد توجه باشگاه بوروسیا دورتموند قرار گرفته است. به گفته این منبع، باشگاه سن پترزبورگ قیمت نقل و انتقال مهاجم ۲۶ ساله ایرانی خود را ۲۰ میلیون یورو تخمین زده است.

آزمون از سال ۲۰۱۹ در زینت بازی می‌کند، ۷۴ مسابقه برای این تیم انجام داده و موفق شده است عملکرد خوبی داشته باشد و ۴۱ گل زده است و یک عنوان آقای گلی در لیگ روسیه را در اختیار دارد.

سال گذشته رسانه‌ها نوشتند میلان، ناپولی و آرسنال به سردار علاقه نشان دادند و بحث پیوستن او به ناپولی جدی شد ولی او در زینت ماند و با این تیم به قهرمانی در لیگ روسیه رسید.

چندی پیش نیز آندر آرشاوین، مهاجم پیشین روسیه عنوان کرد سردار آزمون می‌تواند به آرسنال کمک کند و تمام تلاش خود را خواهد کرد تا بازیکن ایرانی راهی آرسنال شود.

شکست سنگین تیم رامین رضاییان برابر شاگردان ژاوی

السلیله در حالی که رامین رضاییان را ۹۰ دقیقه در ترکیب اصلی خود داشت با ۸ گل برابر السد تن به شکست داد. به گزارش ایسنا، در هفته سیزدهم لیگ ستارگان قطر یک دیدار برگزار شد. در این بازی السلیله که رامین رضاییان را در ترکیب اصلی خود داشت با ۸ گل برابر السد صدرنشین تن به شکست داد.

بغداد بونجاح به تنهایی ۴ گل در این بازی به ثمر رساند. السد با ۲۵ امتیاز در صدر جدول رده بندی جای دارد و شانس نخست کسب عنوان قهرمانی است.

اشمایلکل باز هم مرد سال فوتبال دانمارک شد

کاسپر اشمایلکل به عنوان مرد سال فوتبال دانمارک انتخاب شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از دلی میرور، کاسپر اشمایلکل دروازه‌بان، لسترستی به عنوان بهترین فوتبالیست دانمارک در سال ۲۰۲۰ انتخاب شد.

این دروازه‌بان ۳۴ ساله ۳۶٫۵ درصد آرا را به دست آورد. مقام دوم به هافبک تانهاام، امیل هوبرگ (۳۵٪) رسید و سایمون کیائر مدافع میلان با (۲۸٫۵٪) در رده سوم قرار گرفت. اشمایلکل برای سومین بار به عنوان بهترین بازیکن سال دانمارک انتخاب شد. وی این جایزه را در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۹ نیز دریافت کرده بود.

